002/2015 - AO PROJETO DE LEI Nº CM-070/2015. Aprovada inclusão por 11
votos favoráveis e 02 abstenções. Aos Projetos:  PROJETO DE LEI Nº EM-
048/2015  -  Autoriza  o  Poder  Executivo  a  abrir  na  Câmara  Municipal  de
Divinópolis, o crédito adicional suplementar no montante de R$462.000,00
(quatrocentos  e  sessenta  e  dois  mil  reais),  de  11/09/2015.  AUTORIA:
Executivo  Municipal  -  QUORUM: Maioria  simples.  Aprovado por  15 votos
favoráveis.  VETO PARCIAL Nº EM-002/2015 -  AO PROJETO DE LEI Nº
CM-070/2015 - Que Fixa os subsídio dos vereadores para a Legislatura de 1º